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Dotyczy:
postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr KIR.271.1.4.2021, nazwa zadania

»Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi”

WYJASNIENIA DO TRESCI SWZ

Wéjt Gminy Ciechocin dziatajac zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia
stycznia 2019 roku Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.)
wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkdw Zamoéwienia, sporzgdzonej w postepowaniu
0 udzielenie zamowienia publicznego na realizacje zadania pn. ,Budowa wielofunkcyjnego

boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi”.

Pytanie 1:
Specyfikacja Warunkéw Zamowienia oraz projekt opisujg nawierzchnie typu EPDM na
ET (wykonywana w jednej warstwie) w grubosci 10-13 mm, tymczasem w przedmiarze
oraz na rysunku 8-A uwzgledniona jest nawierzchnia typu 2S (SBR 8 mm + EPDM 8
mm). Prosze o wyjasnienie ktéry rodzaj nawierzchni i w jakiej gruboéci ma byé

wykonany.

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie jednego badz drugiego rozwigzania.

Pytanie 2:
Projekt opisuje i podaje parametry nawierzchni Novofloor E, a na kolejnej stronie
wskazuje minimalne wymagania stawiane przez norme. Prosze o informacje, ktére
wymogi majg faktycznie zostac spetnione, czy minimum stawiane przez norme, czy nie
gorsze niz posiadane przez nawierzchnie Novofloor E, pod warunkiem przedstawienia
badan na zgodno$¢ z normg PN-EN 14877:2014-02 oraz DIN 18035-6:20147?
ChcielibysSmy zaznaczy¢, iz wskazane jest okre$lenie parametréw na poziomie nieco
wyzszym, niz minimum okreslone przez norme. Parametry opisane w normie dotycza



wszystkich typéw nawierzchni sportowych zewnetrznych. Natomiast wyniki
nawierzchni uznanych producentéw obecnych na rynku polskim osiagaja wyniki duzo
lepsze niz zaktadane przez norme. Oczekiwanie nawierzchni o wyzszych niz zgodne z
norma parametry pozwoli na zabezpieczenie sie¢ przed wbudowaniem systemow
stabych jakosciowo, ktére co prawda przechodza badania, ale nie zapewniajg
komfortu uzytkownikom i dtugiego bezawaryjnego uzytkowania.

Odpowiedz 2:
Nalezy wykonaé nawierzchnie o parametrach nie gorszych niz Novofloor E. Na
potwierdzenie spetnienia wymogoéw nalezy przedstawic:

a) Badania za zgodno$¢ z normg PN-EN 14877:2014-02
b) Badania za zgodnos$¢ z normg DIN 18035-6:2014
c) Badania WWA z okresleniem kl. 1
d) Atest higieniczny PZH
e) Karte techniczng potwierdzong przez producenta nawierzchni
f) Autoryzacje producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawiong dla wykonawcy na
realizowana inwestycje wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez
producenta na te nawierzchnie.
Pytanie 3:
Wnosimy o rezygnacje z wymogu posiadania badan reakcji na ogient dla nawierzchni.
W przypadku nawierzchni zewnetrznych nie s3 one wymagane i sg przeprowadzane
bardzo rzadko. Wiekszo$¢ dostepnych na rynku polskim nawierzchni takich badan nie
posiada.
Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy odstepuje od wymogu przedstawienia badan reakcji na ogien wg normy
PN-EN 13501-1:2008 z uwagi, iz nie planuje zmiany boiska z zewnetrznego na boisko
zadaszone.
Pytanie 4:

Wedtug przedmiaru montaz pitko chwytu ma byé wykonany ,z nawiazaniem sie do
istniejacych pitko chwytéw w kolorystyce zblizonej do istniejacych juz urzadzern”
Poniewaz na zafgczonej mapie nie ma zaznaczonych istniejacych pitko chwytéw prosze o
informacje, czy na dziatce objetej zamdwieniem znajduja sie juz wykonane pitko chwyty,
a jezeli tak, to w jakiej lokalizacji i w ilu rogach maja sie taczy¢ z nowobudowanymi oraz z

jakiego profilu sg wykonane stupy?



Odpowiedzi 4:
Zamawiajacy informuje, ze na dzien dzisiejszy na terenie objetym projektem nie znajdujg
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sie istniejace pitko chwyty.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi stajg sie
integralng czesciag Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda
wigzace przy sktadaniu ofert.

Zamawiajacy informuje, ze nie przedtuza terminu sktadania ofert.







